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☒ Ne 

 

Finansų ministerija 
 

 Svarstyti 

☒ LRV posėdyje  

(A dalyje) 
 

  
 

SPRENDIMO ESMĖ 

 Teikiamu projektu įgyvendinamas valstybės nekilnojamojo turto centralizuotas valdymas: 
siūloma perduoti centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui VĮ Turto bankui patikėjimo teise 
valdyti, naudoti ir disponuoti valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą, kuris 
pasiūlytas perduoti jo valdytojų, nes nenaudojamas valstybinėms funkcijoms atlikti, valstybės 
nekilnojamasis turtas, kuris įsiteisėjusiais teismų sprendimais pripažintas nuosavybės teise 
priklausančiu valstybei ir nėra paskirtas to turto patikėtinis, ir nekilnojamasis turtas, kurio patikėtiniais 
registruoti iš Juridinių asmenų registro išregistruoti juridiniai asmenys: 

– Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato valdomas gyvenamąsias patalpas – butą 
Šiauliuose, Dainų g. 18-1;  

– Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos valdomas 66/100 dalis pastato – garažo 
Palangoje, Klaipėdos pl. 68; 

– Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato valdomas administracines patalpas su 
inžineriniais kiemo statiniais Kaune, Kęstučio g. 42, Taikos pr. 115 ir A. Mickevičiaus g. 25;  

–  AB „LTG Infra“ valdomus nuotekų šalinimo tinklus Klaipėdoje, Priestočio g. ir Klevų g. 7; 
– 32 nekilnojamojo turto objektus (butus, gyvenamuosius namus, administracines patalpas, 

garažus, negyvenamąsias patalpas, ūkinius pastatus ir jų dalis, inžinerinius statinius ir kita), kurie 
įsiteisėjusiais teismų sprendimais pripažinti nuosavybės teise priklausančiais valstybei arba kurio 
patikėtiniais nurodyti iš Juridinių asmenų registro išregistruoti juridiniai asmenys. 

Siūloma projekte nurodyto nekilnojamojo turto patikėtiniu skirti centralizuotai valdomo valstybės 
turto valdytoją VĮ Turto banką, kuris užtikrintų tinkamą šio valstybės turto valdymą ir spręstų dėl jo 
tolesnio panaudojimo: dėl šio turto centralizuoto valdymo, perdavimo pagal nuomos sutartis, 
perdavimo savivaldybių nuosavybėn, dėl nereikalingo turto pardavimo viešame aukcione.  

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Projektas suderintas su VĮ Turto banku, Susisiekimo ministerija, Vidaus reikalų ministerija, 
Policijos departamentu prie Vidaus reikalų ministerijos, Valstybine maisto ir veterinarijos tarnyba, AB 
„LTG Infra“. Šiaulių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas ir Kauno apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas išvadų nepateikė, todėl laikoma, kad projektui pritaria.  

Bus atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės tikslinamojo pobūdžio pasiūlymą. 
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